
SADA PRO SERVIS MOTORŮ AUDI A VW 
 

A2201 
POPIS ČÁSTÍ SETU 

 
 17  7  1 

 

� Specifikace 

1. Ukazatel nastavení vačkového hřídele - pro motory 1,9 l D/SD/SDI/TD/TDI (od roku 96), 

ne pro čerpadla-trysky, vhodné pro Ford a Volvo  

2. Zajišťovací přípravek - pro vačkový a klikový hřídel pro motory 2,5 l TDI V6 a 3,3 l V8 TDI 

(Audi A8) V 

3. Zajišťovací přípravek pro klikový hřídel - pro vznětové motory V6/V8  

4. Zajišťovací přípravek - fixace pro upínací zařízení při výměně rozvodového řemenu 

5. Zajišťovací přípravek - pro zajištění ozubeného kola vstřikovacího čerpadla u motorů 1,9 l 

D/SD/SDI/TD/TDI a vačkového hřídele u motorů TDI se vstřikovací jednotkou  

6. Zajišťovací přípravek - pro zajištění oválné přední řemenice klikového hřídele u motorů 2,0 

l TDI se vstřikovací jednotkou  

7. Klíč na rozvodový řemen - flexibilní hlavice se zajišťovacím šroubem, která upřednostňuje 

použití tohoto klíče při práci v omezených prostorech  

16 
15 1 

2 

7 

4 

22 
5 

3 

21 

19 

6 

8 

9 
10 

11 

12 

13 
14 

17 

18 
20 



8. Pro vyšroubování šroubu, který zajišťuje spojku ventilátoru. 

9. Ukazatel nastavení vačkového hřídele - zajišťuje polohu vačkového hřídele a hřídele 

čerpadla při výměně rozvodového řemenu a při montáži vstřikovacího čerpadla 

10. Zajišťovací přípravek - pro zajištění přední řemenice klikového hřídele u motorů 

1,2/1,4/1,9 l TDI se vstřikovací jednotkou  

11. Zajišťovací kolík - fixace pro upínací zařízení při výměně rozvodového řemenu.  

12. Svorník - uvolňuje napnutí řemenu zvýšením tlaku na pístek působící na napínák řemenu  

13. Podpěrné tyče - pro opření o přední stěnu bloku motoru 

14. Zajišťovací kolík - pro vstřikovač motoru TDI. Zajištění vstřikovacího čerpadla paliva při 

demontáži a montáži ozubeného řemenu. 

15. Zajišťovací deska - pro zajištění upínacího zařízení rozvodového řemenu na vstřikovači 

motoru TDI.  

16. Zajišťovací zařízení - pro vačkový hřídel benzínových motorů 1,4/1,6 l 16 V  

17. Zajišťovací přípravek - pro zajištění řemenice vstřikovacího čerpadla 

18. Ukazatel nastavení vačkového hřídele - pro zajištění vačkového hřídele u motorů 1,9 l 

TDI a SDI, není vyžadována demontáž krytu ventilů  

19. Zajišťovací přípravek - pro vačkový hřídel a klikový hřídel při výměně rozvodového řetězu 

u tříválcových motorů 1,2 l 12 V  

20. 12- kt. Vstřikovače motorové nafty, SW22  

21. Přípravek pro zajištění klikového hřídele při prověřování časování motoru  

22. Vymezovací trn 
 

  


